PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2017 № 236-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы» в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 27.04.2017 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и в соответствии с требованиями Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 №  426-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2015 № 637-па (в редакции от 11.07.2017) (далее – Программа), следующие  изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы финансирования программы» цифры «665 950,4» заменить цифрами «685 036,2», цифры «549 531,7» заменить цифрами «568 617,5», цифры «106 442,9» заменить цифрами «125 528,7», цифры «87 623,0» заменить цифрами «106 708,8».
1.2. В подпункте 5.1.4  «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «450 984,9» заменить цифрами «470 070,8», цифры «439 801,7» заменить цифрами «458 887,5»;
- таблицу 1 изложить в  следующей редакции:

         «Таблица 1

	Источ-ники финан-сирова-ния
	Объем финансирования подпрограммы 1, тыс.руб.
	Итого

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3

	Местный бюджет
	Обла-стной бюд-жет
	Всего
	Местный бюджет
	Внебюд- жетные средства
	Всего
	Местный бюджет
	Обла-стной бюджет
	Всего

	2016 год
	10842,5
	0,0
	10842,5
	2530,2
	162,5
	2692,7
	63701,7
	1703,6
	65405,3
	78940,5

	2017 год
	10900,5
	0,0
	10900,5
	2507,0
	0,0
	2507,0
	76007,1
	1759,0
	77766,1
	91173,6

	2018 год
	10246,8
	0,0
	10246,8
	2567,0
	0,0
	2567,0
	56947,8
	1759,0
	58706,8
	71520,6

	2019 год
	10814,2
	0,0
	10814,2
	2589,0
	0,0
	2589,0
	58637,8
	1759,0
	60396,8
	73800,0

	2020 год
	11536,7
	0,0
	11536,7
	2664,3
	0,0
	2664,3
	60066,9
	1992,2
	62059,1
	76260,1

	2021 год
	11851,0
	0,0
	11851,0
	2738,9
	0,0
	2738,9
	61738,1
	2047,9
	63786,0
	78375,9

	Всего
	66191,7
	0,0
	66191,7
	15596,4
	162,5
	15758,9
	377099,4
	11020,7
	388120,1
	470070,8

           ».

1.3. Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 28.04.2017.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Потелова Ирина Владимировна
58-22-72